A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 120/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 214/2024, INEXIGIBILIDADE POR
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O ACRÉSCIMO DE
APROXIMADAMENTE 23,91% NO VALOR INICIAL DO CONTRATO Nº. 120/2024. DATA DO ADITIVO:
16/05/2025. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 11.793,05 (ONZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS
REAIS E CINCO CENTAVOS). CONTRATADA: ACADEMIA KATIA ZANETTI LTDA. ASSINANTES: PREFEITO
– MAKOTO EDISON SEKITA. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. KATIA BORGES ZANETTI– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 03/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org